
Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного 

образования  районная Детско-юношеская спортивная школа 

пгт Красная Поляна 

 

 

П Р И К А З 

   

 

от 05.07.2022  № 95 -ОД  

 

Об утверждении нормативных документов 

 

В целях организации учебного процесса в 2022-2023 учебном году и в 

соответствии с решением педагогического совета (протокол от 04.07.2022 № 5) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить нормативные документы МКОУ ДО ДЮСШ пгт Красная 

Поляна: 

- Положение о рабочей программе тренера-преподавателя; 

- Положение о присвоении юношеских спортивных разрядов; 

- Целевую модель наставничества. 

- Положение о наставничестве. 

- Дорожную карту реализации целевой модели наставничества. 

2. Утвердить: 

- Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу  

физкультурно-спортивной направленности «Юный лыжник»; 

- Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу  

физкультурно-спортивной направленности «Легкая атлетика»; 

- Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу  

физкультурно-спортивной направленности «Волейбол»; 

- Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу  

физкультурно-спортивной направленности «Баскетбол для малышей»; 

- Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу  

физкультурно-спортивной направленности «Баскетбол 1-4 класс». 

3. Начать реализацию целевой модели наставничества с 15.09.2022 г. 

4. Заслушать отчет о промежуточных результатах реализации целевой 

модели наставничества на очередном заседании Педагогического совета. 

5. Заслушать итоговый отчет о результатах реализации целевой модели 

наставничества  на заседании Педагогического совета 01.06.2023 г. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ДЮСШ                                                                         С.Ю. Кормильцев 

 

 
 


		2022-11-23T13:54:54+0300
	Кормильцев Сергей Юрьевич




